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Nasiona Pavonia hastata szt.3
PWxx157
Cena 14,84 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx157

Kolor biały

Opis produktu

Nasiona Pavonia hastata

Pavonia hastata to mały zimozielony krzew o spiczastych liściach, trójkątnych na dole z ząbkowaną krawędzią, w ciemnym kolorze zielonym i
o długości 5-6 cm. Kwiaty są często białe, czasem różowe, z zaznaczonym czerwonym lub bordowym środkiem, o średnicy około 5 cm.
   Pavonie pochodzą z tropikalnych regionów Ameryki, Afryki, Azji i Australii oraz z Wysp Pacyfiku.

Od marca do września pavonia preferuje temperaturę powietrza 18-22 ° C. Jesienią temperatura stopniowo obniża się do 16-18 ° C. Zimą
wytrzymuje w temperaturze poniżej 15 ° C, z dobrym oświetleniem. Należy unikać przeciągów. Pavonia preferuje wysoką wilgotność. Liście
należy spryskiwać wodą w temperaturze pokojowej, aby uniknąć zbyt dużej wilgoci w kwiatach. Możliwe jest umieszczenie wsadu z szerokiej
palety z mokrej glinki i mchu, a dno doniczki nie powinno stykać się z wodą. W okresie wiosenno-letnim Pavonia wymaga obfitego nawadniania
oraz suszenia warstwy ornej. Od jesieni należy ograniczyć podlewanie i 2-3 dni po wyschnięciu warstwy ornej. Nie wolno dopuścić do zastoju
wody w doniczce, po 10-20 minut po nawadnianiu, należy spuścić pozostałą wodę. Do nawadniania należy użyć miękkiej wody o temperaturze
pokojowej. Od marca do września Pavonię należy podlać złożonym nawozem dla roślin doniczkowych.
   
   
     

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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